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TABLETKI MULTI 20g - CHLOR do
BASENÓW 1KG BLUE

Cena 45,70 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5903899665099

Waga produktu z opakowaniem
jednostkowym

1.3 kg

Waga 1 kg

Marka Ntce

Rodzaj chlor

Forma produktu tabletki

Kod producenta MULTITABLETKI 20G 1 KG BLUE

EAN 5903899665099

Opis produktu
TABLETKI 20 gramowe MULTIFUNKCYJNE wolno rozpuszczające, o działaniu bakteriobójczym, o długotrwałej
dezynfekcji i klarowania wody basenowej.

NTCE CHLOROX 1000g BLUE

Ile chloru do basenu ogrodowego?

Czysta, higieniczna i bezpieczna woda basenowa to podstawa komfortu korzystania z basenu ogrodowego. Aby to zapewnić
należy regularnie stosować środki do dezynfekcji wody basenowej, tzw. chemię basenową. Od lat, do uzdatniania wody
basenowej najskuteczniejszy jest chlor. W wodzie basenowej możemy znaleźć naskórek, tłuszcz, trawy, pyłki, kurze,
zanieczyszczenia nanoszone mechanicznie – to wszystko stanowi idealną pożywkę dla mikroorganizmów, drobnoustrojów,
bakterii, wirusów czy grzybów. Bezpiecznym i skutecznym środkiem do walki z zanieczyszczeniami wody są MULTITABLETKI
CHLOROWE BLUE, które zapobiegają powstawaniu grzybów, niszczą pleśnie, wirusy i bakterie oraz mają działanie
bakteriostatyczne i bakteriobójcze. W sezonie letnim niezwykle istotnym jest, aby chlor w wodzie utrzymywał się na stałym
poziomie – ok 0,3 do 0,6 mg na litr wody basenowej.

CHLOROX MULTITABLETKI BLUE to tabletki chlorowe o wielofunkcyjnym działaniu, przeznaczone do długotrwałej
dezynfekcji wody basenowej. Multi tabletki to najprostsza forma dozowania chloru na rynku. Dzięki stabilizowanej formule,
tabletki chlorowe bardzo wolno rozpuszczają się, co gwarantuje stałą ilość aktywnego chloru w basenie, a tym samym jego
bezpieczeństwo przez szkodliwymi czynnikami. Tabletki chlorowe CLOROX MULTITABLETKI BLUE zawierają aż 3 składniki,
odpowiedzialne za proces uzdatniania wody, jej klarowania oraz zwalczania glonów. Preparat działa w kilku płaszczyznach:
zwiększa i stabilizuje poziom chloru oraz zabezpiecza przed rozwojem mikroorganizmów, w tym patogennych bakterii i
grzybów. Niebieska formuła pozwala uzyskać klarowną, przejrzystą i błękitną taflę wody. Wystarczy tylko 1 tabletka (20g) na
4m3 wody aby utrzymać wodę basenową wolną od zanieczyszczeń. Stosowanie CCHLOROX MULTITABLETKI BLUE w
skimmerze lub bojce to najłatwiejszy sposób na osiągnięcie właściwego stężenia aktywnego chloru na poziomie
umożliwiającym skuteczne zniszczenie mikroorganizmów, w tym bakterii i grzybów patogennych. Tabletki polecane także do
chlorowania bardzo twardej wody basenowej. Dezynfekcja za pomocą CHLOROX MULTITABLETKI BLUE to sposób na
bezpieczne kąpiele dla całej rodziny. Dozując systematycznie CCHLOROX MULTITABLETKI BLUE do basenu woda nabiera
głębokiego odcienia błękitnej laguny, gdyż preparat posiada w sobie niebieski barwnik.
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STOSOWANIE TABLETEK:
Tabletki chlorowe o działaniu bakteriobójczym do dezynfekcji wody w basenach kąpielowych.

Dawka skuteczna produktu:  tabletka 20g – na 4m3 wody,  odpowiednią ilość tabletek należy umieścić w pływaku lub skimerze
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i włączyć pompę cyrkulacyjną czynność tą należy powtarzać raz na 5-7 dni.

OPAKOWANIE: Plastikowe 1kg (zawiera około 45-50 szt. tabletek)

SPOSÓB UŻYCIA:

Sprawdzić odczyn pH wody.
Powinien wynosić 6,8 – 7,4.
W przypadku innej wartości zastosować korektor pH minus lub pH plus.
Zalecana temperatura stosowania to 25°C.
Dozowanie należy przeprowadzić w okresie gdy w basenie nie ma kąpiących się osób za pomocą boi dozującej lub
skimera – umieszczając w nich odpowiednią ilość tabletek i włączając pompę cyrkulacyjną.
Jednocześnie przeprowadzić chlorowanie wody przy pomocy preparatu do szybkiej chlorowej dezynfekcji, tak aby
poziom aktywnego chloru w wodzie wynosił 0,3 – 0,5 mg/dm3.
Jeżeli zawartość aktywnego chloru spadnie poniżej poziomu 0,3 mg/ dm3 należy zwiększyć ilość tabletek Chlorox
Multitabletki w bojce lub skimerze.
Jeżeli zawartość aktywnego chloru przekracza wartość 0,5 mg/ dm3 nie należy wtedy korzystać z basenu.
Obniżyć dawkę chloru i poczekać, aż ta wartość spadnie do wyznaczonego zakresu.
Można również obniżyć zawartość aktywnego chloru przy pomocy dezaktywatora chloru.
Zawartość aktywnego chloru w wodzie basenowej oraz odczyn pH należy sprawdzać regularnie przy pomocy
odpowiednich testów do pomiaru tych parametrów.
Całkowita dawka aktywnego chloru nie powinna przekraczać 0,5mg/dm3 wody basenowej w chwili użytkowania jej
przez ludzi zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia w sprawie wymagań, jakim powinna odpowiadać woda na
pływalniach (Dz. U. 2015, poz. 2016).

WAŻNE: Produkty marki NTCE są przebadane laboratoryjnie oraz posiadają atesty higieniczne i pozwolenia Ministra Zdrowia
na obrót produktem biobójczym na polskim rynku.

PRODUKT POLSKI!

Produktów biobójczych należy używać z zachowaniem środków ostrożności.

Przed każdym użyciem należy przeczytać etykietę i informacje dotyczące produktu.
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